
Aanwijzing toezichthouders andere gemeente 

Het college van de gemeente Voorne aan Zee: 

  

gelezen het voorstel van 7 januari met nr. 241260-2024, 

  

overwegende dat: 

– de gemeente Voorne aan Zee een convenant afsluit met de gemeente Rotterdam voor de bestuur- 

lijke aanpak van hennepteelt in Voorne aan Zee; 

– het voor de gemeente Voorne aan Zee wenselijk is om, inzake de bestuurlijke aanpak van hennep- 

teelt gebruik te maken van toezichthouders van de gemeente Rotterdam en; 

gelet op artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en hoofdstuk 5, § 5.1 van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht; 

  

  

BESLUIT: 

  

De ambtenaren van het Hennepteam in dienst van de gemeente Rotterdam, cluster Stadsontwikkeling 

aan te wijzen als toezichthouders in het kader van de bestuurlijke aanpak hennepteelt in de gemeente 

Voorne aan Zee 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking ervan. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee, 

de secretaris, loco 

E. Blanken 

de burgemeester, 

A.R.C. Scheepers RA Msc 

Nr. 119098 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2025 nr. 119098 20 maart 2025 1 


